

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 0186/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 31 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SENHORA PATRICIA MORAES DE FREITAS PARA EXERCER O CARGO DE ASSESSOR EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso I do art. 85 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 175 de 01 de março de 2005. Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª. PATRICIA MORAES DE FREITAS, brasileira, portadora do CPF nº 029.\*\*\*.431-\*\*, para exercer o cargo de Assessor Executivo da Prefeitura de Água Azul do Norte, ficando a disposição da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

# Publicado por:

Romilson Soares da Silva Código Identificador:7DE46547

### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0186/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 31 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SENHORA PATRICIA MORAES DE FREITAS PARA EXERCER O CARGO DE ASSESSOR EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso I do art. 85 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 175 de 01 de março de 2005. Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª. PATRICIA MORAES DE FREITAS, brasileira, portadora do CPF nº 029.\*\*\*.431-\*\*, para exercer o cargo de Assessor Executivo da Prefeitura de Água Azul do Norte, ficando a disposição da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

#### ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Romilson Soares da Silva Código Identificador:80601A78

# GABINETE DO PREFEITO DECRETO N°. 0187/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR JAMERSON LIMA DA SILVA PARA EXERCER O CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO COMUNITÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei nº 499 de 17 de Dezembro de 2018.

#### **DECRETA:**

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº. JAMERSON LIMA DA SILVA, brasileiro, portador do CPF nº 896. \*\*\*.702-\*\*, para exercer o cargo de Chefe de Divisão de Apoio Comunitário do Município de Água Azul do Norte, ficando á disposição da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento-SEMAPA do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

## ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva

Código Identificador:F1687DF7

#### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0188/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR LUCAS SILVERIO DA CUNHA PARA EXERCER O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei nº 175 de 01 de Março de 2005.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr. LUCAS SILVERIO DA CUNHA, brasileiro, portador do CPF nº 912. \*\*\*.592-\*\*, para exercer o cargo de Chefe do Departamento de Alimentação Escolar, ficando á disposição da Secretaria Municipal de Educação do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

# ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Romilson Soares da Silva Código Identificador: AFE6F522

#### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0189/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR GLEYMISSON DOS REIS MARTINS PARA EXERCER O CARGO DE CHEFE DE DIVISÃO DE MUDAS E SEMENTES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei nº 499 de 17 de Dezembro de 2018.